

Konkurs na opowiadanie olimpijskie im. Jana Parandowskiego

Konkurs im. Jana Parandowskiego dla szkół podstawowych i gimnazjów organizowany przez Polski Komitet Olimpijski (PKOl) od 1989 roku - jedyny nieokazjonalny konkurs na opowiadania o najdłuższej tradycji we współczesnej kulturze olimpijskiej. Konkurs im. Jana Parandowskiego w 2009 roku uznany został przez Międzynarodowy Komitet Olimpijski za jedną z 20 najlepszych inicjatyw edukacyjnych realizowanych przez narodowe komitety olimpijskie.



Opowiadanie na konkurs powinno na pierwszej stronie zawierać: tytuł, imię i nazwisko Autora, klasę, adres (z kodem pocztowym) i telefon szkoły (z numerem kierunkowym) oraz imię i nazwisko Opiekuna Naukowego.

2. Opowiadanie powinno dotyczyć przynajmniej jednej z poniższych kwestii: a) własnego doświadczenia sportowego, b) fabularyzacji losów wielkich zwycięzców lub przegranych, c) zasady fair play i szacunku dla innych, d) radości z wysiłku i zwycięstwa nad sobą, e) równowagi między ciałem a umysłem, f) tradycji sportowych w rodzinie.



3. Opowiadanie, bez strony tytułowej, nie może przekraczać 6 stron tekstu - należy zastosować czcionkę Times New Roman 12 pkt., odstęp między wierszami tekstu 1,5.

4. Opowiadanie powinno zbyć zgodne z Kartą Olimpijską oraz Statutem Polskiego Komitetu Olimpijskiego, które dostępne są na stronie www.olimpijski.pl

5. Opiekun Naukowy dba, by Opowiadanie spełniało powyższe wymogi, było poprawne stylistycznie i nie zawierało błędów językowych.



Autorzy składają Opowiadania w szkołach, w ustalonych przez nie terminach, c) każda szkoła, według ustalonych przez siebie kryteriów, dokona wyboru: - 2 (dwóch) najlepszych Opowiadań w przypadku szkół podstawowych, - 3 (trzech) najlepszych Opowiadań w przypadku gimnazjów, d) szkoły powinny przestać wybrane Opowiadania pocztą elektroniczną w formie osobnych plików MS Word pod adres: mrejf@pkol.pl, w tytule umieszczając: 'XXVIII konkurs na opowiadanie o tematyce olimpijskiej im. Jana Parandowskiego'. Opowiadania należy wysłać do 2 kwietnia 2018.



Komisja Konkursowa wybierze spośród nadesłanych Opowiadań minimum 7

(siedem) najlepszych Opowiadań w każdej z kategorii:

a) kategoria I - szkoły podstawowe,

b) kategoria II - gimnazja.

Laureaci otrzymają nagrody rzeczowe i dyplomy.

Opiekunowie Naukowi - Laureaci (trzech pierwszych w każdej kategorii) otrzymają także nagrody finansowe.



Więcej informacji na stronach: [KO](#) w Lublinie i [PKOI](#)

[Powrót do poprzedniej strony](#)

[Poprzednia Strona](#)
[Następna Strona](#)